
 

1 de 2 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza. República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2021 
AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL 
DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN 

 MENDOZA,  20 DIC 2021 
 
 VISTO: 
 Las actuaciones que obran en EXP-E-CUY: 40036/2021, en las que Dirección General 
Económico Financiera solicita se acepte la donación de material en desuso ofrecido por la 
empresa Yacimientos Petrolíferos Fiscales (YPF); 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la mencionada donación está referida a VEINTE (20) Notebook marca BANGHO 
BES 1300 I5, que la empresa destinó a esta Facultad. 
 Lo dispuesto por Resolución Nº 323/2020-R, Ad referéndum, ratificada por Resolución 
Nº 83/2020-CS y Resolución Nº 44/2020-FI, Ad referéndum, ratificada por Resolución Nº 
25/2020-CD. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Aceptar, por parte de la Facultad de Ingeniería, VEINTE (20) Notebook marca 
BANGHO BES 1300 I5 ofrecidas por la empresa Yacimientos Petrolíferos Fiscales (YPF) en 
calidad de donación, según el siguiente detalle: 
 
Etiqueta YPF     Número de serie 
. 482725     0900282301001083 
       
. 485787     0800328301001295 
       
. 486192     0800415401001233 
       
. 495963     0800415701001063 
       
. 485424     0800328401001153 
 
. 482110     0900252301001060 
       
. 485466     0800328401001171 
       
. 485271     0800328401001015 
       
. 485477     0800328401001188 
       
. 496966     0800415601001221 
       
. 491987     0900252001001058 
       
. 485439     0800328401001178 
       
. 485290     0800328401001054 
       
. 485482     0800328401001182 
  

Resol. – FI Nº  629/2021 



 

2 de 2 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza. República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2021 
AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL 
DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN 

 
 
. 482665     0900251901001129 
       
. 486161     0800415401001201 
       
. 496727     0900251901001063 
       
. 486276     0800415601001122 
       
. 496961     0800415601001239 
       
. 485428     0800328401001146 
       

ARTÍCULO 2º.- Autorizar la reproducción de la normativa emitida en formato digital, en papel 
y su incorporación en el libro de resoluciones, ordenanzas, circulares. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº  629/2021  
       


